ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐI THAM DỰ HỘI THẢO
Kính gửi:
· Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm - ĐHĐN;
· Phòng Khoa học - Công nghệ thông tin - Hợp tác quốc tế;
· Lãnh đạo đơn vị …………………
Tên tôi là: ………………………………………………………………………………………….
Hiện công tác tại: ………………………………………………………………………………….
Kính đề nghị Hiệu trưởng chấp nhận cho tôi được tham dự hội thảo: ………………………………………………………………………………………………………
Đơn vị tổ chức: ……………………………………………………………………………………..
Địa điểm tổ chức: ………………………………………………………………………………….
Thời gian tổ chức: từ ngày ……/…../20…. đến ngày …../…../20….
Số lần tham dự hội thảo cá nhân đã xin hỗ trợ trong năm: …………lần.
Kinh phí: 		 Xin hỗ trợ Nhà trường                              Nguồn kinh phí khác
Bài viết của cá nhân tham dự hội thảo:
Bài viết được mời báo cáo tại hội thảo.
Bài viết được đăng trong kỉ yếu hội thảo/Tạp chí Khoa học số đặc biệt dành cho hội thảo, có chỉ số ISBN.
Bài viết được đăng trong kỉ yếu hội thảo, không có chỉ số ISBN.
Bài viết được đăng trong kỉ yếu tóm tắt hội thảo.
Trân trọng./.

Phòng KH-HTQT-HTQT

Lãnh đạo đơn vị
	Đà Nẵng, ngày      tháng   năm 20…
Người làm đơn

	HIỆU TRƯỞNG

	XÁC NHẬN SAU HỘI THẢO
Phòng KH-HTQT-HTQT